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Mötesanteckningar RPO rehabilitering, 

habilitering och försäkringsmedicins 

styrgrupp 

Datum 2025-02-07 
Plats Hotell Högland, Nässjö  
Närvarande Pernilla Järnvall Hint, Ann-Britt Ekvall, Vesa Juujärvi, 

Stefan Bragsjö, Susanna Jangerot (digitalt), Siv 
Folkhammar Andersson, Ulrika Bokén 

  
 

Inledning och välkomna 
Pernilla hälsar oss välkomna och går igenom dagens agenda. Vi lär känna 
varandra genom att prata två och två och sedan berätta om vår kollega för de 
andra. 

Uppdrag 
Går igenom vårt uppdrag som RPO-representant och uppdraget i styrgruppen. 
Har dialog om sydöstra sjukvårdsregionens patientlöften och hur kända/okända 
dem är ute i verksamheterna och av patienterna. Diskuterar hur väl 
kunskapsstyrningen är känd hos våra chefer inom våra områden. Ulrika och Siv 
tittar vidare på om de kan ta fram basinformation om kunskapsstyrningen och 
specifikt om NPO-RPO-LPO. 
Även dialog om vad som fungerar bra och vad som behöver förbättras gällande 
våra uppdrag och roller. Generellt fungerar det väldigt bra. Styrgruppen ska 
vara navet som styr vad som ska ske lokalt respektive på sydöstranivå. 
Respektive RAG jobbar på bra men vi skulle behöva hitta varandra mer och få 
in samverkan och inte bara informera varandra.  

Info NPO 
Siv och Stefan går igenom insatsområdena för 2025–2026. 
Trauma: Finns en NAG men skulle behöva skapa en motsvarande RAG inom 
sydöstra. Det finns inom rehab och inom andra RPO men skulle behövas en 
gemensam. Först behöver vi kartlägga vilka grupper som finns och sedan styra 
upp samverkan. Vår styrgrupp skulle kunna ha med det i sin handlingsplan? 

Habilitering: NAG tittar på översyn och inkommer med underlag. Ska vara klart 
till sommaren. Handlar om vuxna. Möter de upp till målgruppens behov. 
Uppfyller de kraven. Skulle fler professioner bli hjälpta av att ha ett stöd. Är det 
relevant utifrån patienterna. 

Uppföljningsmått: NAG ska gå i gång och bjuda in fler RPOer. 
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Behovsanalys habilitering: Behovsanalys kring indikatorer. 

Försäkringsmedicin: Arrangera i gemensam NAG. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nuläge och handlingsplan 
Ritar upp vårt RPO med respektive RAG. 
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Vilka uppdrag skulle kunna utgå från styrgruppen? 
Viktigt att få kraft av varandra, i stället för att det sker i respektive RAG där det 
är aktuellt. 
Viktigt att inte rehabmedicin hamnar för långt ifrån RPO:t. 

 

Går igenom årshjulet 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kommunikation 
Beslutar att behov/önskemål mm som man vill lyfta till NPO:t alltid ska gå via 
styrgruppen. NPO håller på att ta fram en mall som vi sedan kan använda. 

NPO:t bjuder in ordförande i RPO och LPO till ett dialogmöte 21 mars. 
Representanter från oss kommer vara Pernilla och eventuellt Chris samt Ann-
Britt eller Susanne.  

 

Vid anteckningarna 

/Ulrika 

 

 


